
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 29.martā                                                                                                                 Nr. 145 

                               (protokols Nr. 5,  58.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja komandējumu uz Somiju 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata biedrības “Latvijas pašvaldību savienība” 

2023.gada 27.februāra uzaicinājumu Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja dalībai 

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda programmas „Vietējā 

attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība” iepriekš noteiktā projekta “Latvijas 

pašvaldību sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana” ietvaros organizētajā pieredzes 

apmaiņas vizītē Somijā š.g. 11. – 14.aprīlī. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru 

kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi 7.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai, balsojumā 

nepiedalās Edgars Avotiņš,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju E. Avotiņu dalībai Eiropas 

Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2014.-2021.gada perioda programmas „Vietējā attīstība, 

nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība” iepriekš noteiktā projekta “Latvijas pašvaldību 

sadarbības veicināšana un labas pārvaldības stiprināšana” ietvaros organizētajā pieredzes apmaiņas 

vizītē Somijā, kas notiks laikā no 11.04.2023.-14.04.2023. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                   E.Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

